PREVENTIV

(Fugia punetore eshte perfshire)

OBJEKTI : PROJEKT KONSERVIMI & RESTAURIMI | KULLAVE 11-12 ,12-13 DHE KURTINA MIDIS TYRE,

KALAJA E BERATIT

Nr|Nr. An. Lloji punimit Njesia | Sasia | Cmimi | Viefta
A Punime konservimi dhe restaurimi
1 | R8/1 |Prishje mur guri m’ 25
2 | R.17 |Restaurim mur guri llag gélgere 1:3 m’ 95
Konsolidim i kreut t€ murit me 1-2 rreshta guré me
3| R.21 [llag gélgere 1:3 m’ 72
Restaurim i ¢arjeve n€ mur guri me teknikén e
injektimit (Pastrim i ¢arjes, larje ne uj€, injektim
4 | R.26 [llag g€lgere 1:3) ml 82
Restaurim muri guri me llag gé€lgere 1:3 me
5 | R.18 |teknikén shqgep-gep m’ 25
Fugatim muri (pastrim mekanik-+larje me
6 | R.25 |ujétfugatim) m? 250
7 | R.72 | Restaurim & Ndértim shkallé guri m? 30
SHUMA A
B Punime pastrimi nga bimesia
8 | R.5 |Pastrim nga bimésia e ulét e territorit perreth murev m? 702
Pastrim nga bimésia e ulét +injektim I solucionit
9 | R.5/1 |per tharjen e bimeve te keqija m? 160
10| R.5/3 [Pastrim nga bimé&sia e ulét muri ne lartesi m? 400
Prerje dhe tharrje te rrenjeve masive(raundap
11| R.5/2 [200cc) cope 80
Gérmim e transport dheu me k d 20m(- Pastrim nga
12| R.1 [gurét, alicet, dherat dhe mbeturinat brenda kullave ) m’ 50
13| AN. [Pastrim sistemim territori m? 60
14 | R.127 |Transport materiale me kafsh€, deri n€ 1km ton 29.07
15 (2.37/2a |Transport me automjet i mbeturinave m’ 300
SHUMA B
SHUMA TOTALE 1 (SHUMA A+B)
TE PAPARASHIKUAR 5% %
SHUMA+5%
T.V.SH %

SHUMA TOTALE




